
Strona 1 z 2 

 
 

 
 
 
Adm-290/N99/24       

 
 
 

ZAWIADOMIENIE  
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Kompleksowa obsługa 

urządzeń drukujących i skanujących” - ZNAK SPRAWY WSA-ZP-01-2024 - informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.  

 

I. Zgodnie z treścią SWZ, kryteria jakimi kierował się zamawiający przy wyborze 

najkorzystniejszej oferty były:  

1) cena oferty [PCI]      – waga kryterium 60%. 

2) balans ceny [PBI]     – waga kryterium 12%. 

3) sprawność serwisu [PSI]     – waga kryterium 14%. 

4) parametry urządzeń [PUI]    – waga kryterium 14%. 

II. Zamawiający zgodnie ze wskazaną formułą dokonał następującej oceny punktowej złożonych 

ofert.  

 

NUMER 

OFERTY 

NAZWA (FIRMA) 

WYKONAWCY I ADRES 

SIEDZIBY 

WYKONAWCY, NIP 

CENA OFERTY 

BRUTTO 

Punkty przyznane w ramach kryteriów oceny ofert 

(PCI) (PBI) (PSI) [PUI]  
Liczba pkt 

razem 

1.  

CERERA S.C. 

01-102 Warszawa 

ul. Jana Olbrachta 94 

NIP 5272450530 

3 424 615,20 zł 60,00 12,00 8,40 14,00 

 

 

94,40  

WOJEWÓDZKI SĄD ADMINISTRACYJNY 

w Warszawie 

  

            Warszawa, dnia 16 maja 2024 r. 



Strona 2 z 2 

 
 

III. Wykonawca CERERA S.C., z siedzibą 01-102 Warszawa, ul. Jana Olbrachta 94, w 

odpowiedzi na wezwanie zamawiającego w trybie art. 126 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, złożył w wyznaczonym terminie podmiotowe środki 

dowodowe potwierdzające, że spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie 

podlega wykluczeniu z postepowania.  

IV. Na postawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów 

oceny ofert, zamawiający wybrał, jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:  

CERERA S.C., 01-102 Warszawa, ul. Jana Olbrachta 94 

NIP 5272450530 

z ceną oferty 3 424 615,20 zł 

V. Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 264 ust. 2 pkt 1 lit a ustawy Prawo zamówień 

publicznych, jest uprawniony do zawarcia umowy o zamówienie publiczne przed 

upływem termin zawieszenia1, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, złożono tylko jedną ofertę.  

 

Dziękuję za udział w postępowaniu.  

 

w imieniu zamawiającego  

Piotr Kosicki   

                                                 
1 klauzula standstill określona w art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, przewidziana na wnoszenie przez wykonawców 

środków ochrony prawnej.  


